
No. Nama Tahun Lulus Tempat Bekerja E-mail
1 Wulan Ramadani, S.E 2022 wulan.ramadani2000@gmail.com

2 Dewi Astini, S.E 2022 dewiastini2303@gmail.com 

3 SRI RAHAYU, S.E 2022 @rahayu140520@gmail.com

4 Rizky Meliani 2022 RCP DRW Scincare rizkymeliani125@gmail.com

5 ARDILLA CINTIA, S.E 2022 Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkalis ardilabks123@gmail.com

6 Budiman,SE 2022 DWP Kabupaten Bengkalis budimanbks74@gmail.com

7 Nadia syavira S.E 2022 nadyasavira510@gmail.com

8 Syahruddin SE 2022 PT.SEN Sultanadensatrio@gmail.com

9 Siti Hajar S.E 2022 KB Dangsuri sitibengkalis2019@gmail.com

10 SITI HALIMAH, S.E 2022 Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis Sitih0151@gmail.com

11 Tia Oktaviani. SE 2022 Tiyaaoktaviani7@gmail.com

12
LEO CANDRA, S.E

2022
Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana 

Kabupaten Bengkalis leokembar01@gmail.com

13 MIRAFITRIASARI S.E 2022 Bagian Umum Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkalis Mfitriasari1@gmail.com

14 MASRONI, SE 2022 Dinas Perikanan Kab. Bengkalis Masroni94@gmail.com

15
irma angriantoro, S.E

2022
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten 

Bengkalis irma.angriantoro@gmail.com

16 Seldi Kurniawan 2022 bagusbagusyes4@gmail.com

17 Siska afriliyanti S,E 2022 siskaafriliyanti36@gmail.com

18 HIKMAH RAMDHLAN NISSHA, S.E 2022 BAWASLU KAB. BENGKALIS hikmahnissha338@gmail.com

19 Juwita Apsari, S.E 2022 witasary683@gmail.com

20 Riska Nopita Sari, S.E 2022 riskanopitasari0900@gmail.com

21 Nurlaila Isna, SE 2022 nurlailaisna1994@gmail.com

22 Fadila 2022 dilakosongtiga@gmail.com

23 Irzan Surohman, S.E 2022 bengkalisirzan@gmail.com

24 Alvi ziana, SE 2022 zianaafii@gmail.com

25 Asmira Kurnia, SE 2022 asmirakurnia9@gmail.com

26 Sita Ermawa, S.E 2022 USP BERSAMA DESA SELATBARU sitaermawaa@gmail.com

27 Raudhatul Jannah, SE 2022 raudhatuljannah20200913@gmail.com

28 AULIA RAHMADANINGSIH, S.E 2022 BKMT Kabupaten Bengkalis auliarahmadaningsih31@gmail.com

29 AL IKHSAN ILHAM ISLAMI 2022 alikhsanilhamislami83@gmail.com

30 Dicky Saputra, SE 2022 dicky.saputra.ds27@gmail.com

31 Faizal, S.E 2022 BNI KCP Bengkalis Faizal190296@gmail.com

32 Amira S.E 2022 amiranahda05@gmail.com

33 Anggun Pahrizan, SE 2022 anggunpahrizan.0123@gmail.com

34 Dede setiawan, SE 2020 dedesetiawan2151@gmail.com

35 Alvionita Armel, SE 2022 alvionitaarmel1@gmail.com

36 Kana khairul zaman, S.E 2022 khanajr35@gmail.com

37 Intan Surlaini, S.E 2022 intanbks704@gmail.com

38 Dayang sopiana, S.E 2022 dayang010422@gmail.com

39 Wardatul Muhabbah Rambe 2022 PT. Panca niaga jaya lestari wardarambe780@gmail.com

40 Sutira S.E 2022 sutirabks2018@gmail.com

41 Fitriyani S.E 2022 yani46830@gmail.com

42 Edi sofyan 2022 Sofyanedi

43 Amira Suhada 2020 Gerai Doyan Jajan Belitung amirasuhada006@gmail.com

44 Tumal 2020 PT. Batu Karang (Jawa Timur) tumal140796@gmail.com

45 Khasbiati Fajri, SE 2020 Dinas Perikanan dan Peternakan Kabupaten Siak safiraalfara642@gmail.com

46 Fitrina Susila Dewi, SE 2020 Kantor Desa Teluk Latak fitrinaasusiladewiee7@gmail.com

47 Wicha febriana S.E 2022 Wichafebriana3@gmail.com


